

Fine Organic Industries Limited

Regd. Office

Fine House, Anandji Street, Off M. G. Road,
Ghatkopar East, Mumbai 400 077, India.

CIN : L24119MH2002PLC136003

Tel : + 91-22-2102 5000

Fax : + 91-22-2102 8899 / 2102 6666

Email : info@fineorganics.com

Web: www.fineorganics.com

Date: August 10, 2026

To BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal St, Kala Ghoda, Fort, Mumbai - 400 001 Security Code: 541557	To National Stock Exchange of India Limited Plot No. C/I, "6" Block, Exchange Plaza Bandra Kurla Complex, Bandra (East) Mumbai - 400 051 Symbol: FINEORG
---	---

Sub: Newspaper advertisement on financial results for the quarter ended June 30, 2026.

Dear Sir/Madam,

Pursuant to regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we have published an extract of the Standalone and Consolidated Un-Audited Financial Results of the Company for the quarter ended June 30, 2026, which has appeared in "Financial Express" (English) (All Editions) and "Pratahkal" (Marathi) (Mumbai Edition) on August 9, 2026. The cutting of the newspaper advertisement is enclosed herewith for your records.

We request you to take the above information on record and acknowledge the receipt of the same.

Thanking you,

For Fine Organic Industries Limited**Pooja Lohor****Company Secretary and Compliance Officer****Membership No. A28397**

Encl: As Above

FINE ORGANIC INDUSTRIES LIMITED

CIN: L24119MH2002PLC136003

Reg off: Fine House, Anandji street, off M G Road, Ghatkopar (East), Mumbai 400 077

Email: info@fineorganics.com ; Web: www.fineorganics.com, Tel: +91 (022) 21025000, Fax: +91 (022) 21028899

Extract of Standalone and Consolidated Results for the Quarter and Period ended 30th June 2026

INR in Crores

Sr. No.	Particulars	STANDALONE			CONSOLIDATED		
		Quarter ended 30 th June 2026	Year ended 31 st March 2026	Quarter ended 30 th June 2025	Quarter ended 30 th June 2026	Year ended 31 st March 2026	Quarter ended 30 th June 2025
		(Unaudited)	(Audited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)	(Unaudited)
1	Total Income from Operations	691.69	2,389.94	585.05	718.42	2,482.47	628.20
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	183.16	469.04	121.39	183.55	535.95	150.36
3	Net Profit / (Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	183.16	476.02	128.37	183.55	542.93	157.34
4	Net Profit / (Loss) for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	135.50	346.39	92.83	138.14	417.07	117.09
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after Tax) and Other Comprehensive Income (after Tax)]	145.70	330.30	86.95	148.34	400.98	111.21
6	Paid up Equity Share Capital (face value INR 5 each)	15.33	15.33	15.33	15.33	15.33	15.33
7	Reserves (excluding revaluation reserve)	2,644.91	2,499.21	2,289.59	2,795.20	2,649.17	2,393.61
8	Earnings per equity share (face value of INR 5 each) for continuing and discontinued operations						
	1. Basic : INR (not annualised for the quarter)	44.19	112.97	30.28	45.06	136.03	38.19
	2. Diluted : INR (not annualised for the quarter)	44.19	112.97	30.28	45.06	136.03	38.19

Note:

- The above results have been reviewed by Audit Committee and approved by the Board of Directors in its meeting held on August 7, 2026
- The Board of Directors at its meeting held on May 19, 2026, has recommended a final dividend of INR 11/- per equity share.
- The above is an extract of the detailed format of Statement of Standalone and consolidated unaudited Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and disclosure Requirements) Regulations, 2015. The detailed Financial Results and this extract were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company at the meeting held on August 7, 2026. The full format of the Statement of Standalone and consolidated unaudited Financial Results are available on the websites of National Stock exchange of India Limited (www.nseindia.com), BSE Limited (www.bseindia.com) and on company's website (URL : <https://www.fineorganics.com/investor-advertisements/>). The same can be accessed by scanning the QR Code provided below.



Place : Mumbai
Date : August 7, 2026



FINE ORGANICS

For and on behalf of the Board of Directors

Sd/-

Jayen Shah

Managing Director

DIN:00106919

फाईन ऑर्गेनिक इंडस्ट्रिज लिमिटेड

सीआयएन: LR४११९MH२००२PLC१३६००३

नोदणीकृत कार्यालय : फाईन हाऊस, आनंदजी स्ट्रीट, एम जी रोडच्या बाजूला, घाटकोपर (पूर्व), मुंबई ४०० ०७७

ईमेल: info@fineorganics.com; वेब: www.fineorganics.com; दूरध्वनी: +९१ (०२२) २१०२५०००, फॅक्स: +९१ (०२२) २१०२८८९९

३० जून, २०२६ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि कालावधीसाठी स्वतंत्र आणि एकत्रित निष्कर्षांचा उतारा

रु. कोटीमध्ये

अनु. क्र.	तपशिल	स्वतंत्र			एकत्रित		
		संपलेले त्रैमासिक	संपलेले वर्ष	संपलेले त्रैमासिक	संपलेले त्रैमासिक	संपलेले वर्ष	संपलेले त्रैमासिक
		३०.०६.२०२६ (अलेखापरीक्षित)	३१.०३.२०२६ (लेखापरीक्षित)	३०.०६.२०२५ (अलेखापरीक्षित)	३०.०६.२०२६ (अलेखापरीक्षित)	३१.०३.२०२६ (लेखापरीक्षित)	३०.०६.२०२५ (अलेखापरीक्षित)
१	प्रवर्तनातून एकूण उत्पन्न	६९१.६९	२,३८९.९४	५८५.०५	७१८.४२	२,४८२.४७	६२८.२०
२	कालावधीसाठी निव्वळ नफा / (तोटा) (कर, अपवादात्मक आणि/किंवा असाधारण बाबींच्या पूर्वीचा)	१८३.१६	४६९.०४	१२१.३९	१८३.५५	५३५.९५	१५०.३६
३	कालावधीसाठी करपूर्व निव्वळ नफा / (तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा असाधारण बाबींच्या नंतरचा)	१८३.१६	४७६.०२	१२८.३७	१८३.५५	५४२.९३	१५७.३४
४	कर पश्चात कालावधीसाठी निव्वळ नफा / (तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा असाधारण बाबींच्या नंतरचा)	१३५.५०	३४६.३९	९२.८३	१३८.१४	४१७.०७	११७.०९
५	कालावधीसाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (या कालावधीसाठी (करानंतर) नफा/(तोटा) आणि इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न (करानंतर) यांच्या समावेशासह)	१४५.४०	३३०.३०	८६.९५	१४८.३४	४००.९८	१११.२९
६	भरणा केलेले समन्याय भाग भांडवल (प्रत्येकी दर्शनी मूल्य रु. ५/-)	१५.३३	१५.३३	१५.३३	१५.३३	१५.३३	१५.३३
७	राखीव निधी (पुनर्मूल्यांकन राखीव निधी वगळून)	२,६४६.९१	२,४९९.२१	२,२८९.५९	२,७९५.२०	२,६४९.१७	२,३९३.६१
८	चालू आणि बंद केलेल्या प्रवर्तनासाठी प्रती समन्याय शेर प्राप्त (प्रत्येकी दर्शनी मूल्य रु. ५/-)						
	१. पायाभूत : रु. (वार्षिकीकृत नाही)	४४.१९	११२.९७	३०.२८	४५.०६	१३६.०३	३८.१९
	२. सौमिकृत : रु. (वार्षिकीकृत नाही)	४४.१९	११२.९७	३०.२८	४५.०६	१३६.०३	३८.१९

टीप:-

अ. वरील निष्कर्षांचे लेखापरीक्षण समितीने पुनरावलोकन केले आहे आणि संचालक मंडळाने दिनांक ७ ऑगस्ट २०२६ रोजी झालेल्या बैठकीत मान्यता दिली आहे.

ब. संचालक मंडळाने १९ मे २०२६ रोजी झालेल्या बैठकीत प्रति इक्विटी शेर ११ रुपये अंतिम लाभांश देण्याची शिफारस केली आहे.

क. वरील सेबी (सूचीबद्धता दाखिले आणि प्रकटीकरण आवश्यकता) विनियमावली, २०१५ चा विनियम ३३ अनुसार शेर बाजारामध्ये दाखल केलेल्या स्वतंत्र आणि एकत्रित लेखापरीक्षित विवरणाच्या तपशीलवार स्वरूपाचा उतारा आहे. तपशीलवार वित्तीय निष्कर्ष आणि हा उतारा यांचे लेखापरीक्षण समितीने पुनरावलोकन केलेले आहे आणि कंपनीच्या संचालक मंडळाने दिनांक ७ ऑगस्ट २०२६ रोजी आयोजित केलेल्या बैठकीमध्ये मान्यता दिलेली आहे. स्वतंत्र आणि एकत्रित लेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांच्या विवरणाचे संपूर्ण स्वरूप नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड (www.nseindia.com), बीएसई लिमिटेड (www.bseindia.com) आणि कंपनीच्या वेबसाईटवर (URL: <https://www.fineorganics.com/investor-advertisements/>) आणि वर उपलब्ध आहे. खाली दिलेला QR कोड स्कॅन करून ते पाहता येते.



ठिकाण : मुंबई

दिनांक : ७ ऑगस्ट, २०२६



FINE ORGANICS

संचालक मंडळाच्या वतीने आणि त्यांच्या करीता सही/-

जयेन बाहा

व्यवस्थापकीय संचालक

डीआयएन : ००१०६९९९